
JİKAD'a Japonya Dışişleri Bakanlığı Ödülü

 tarafından yazıldı.
Perşembe, 29 Haziran 2017 15:00 - Son Güncelleme Pazar, 12 Ocak 2020 09:26

JIKAD (Japonya İzmir Kültürler Arası Dostluk Derneği)
Japonya Dışişleri Bakanı Ödülü Almaya Layık Görülmüştür.
29.06.2017
Japonya İstanbul Başkonsolosluğu

    

29 Haziran 2017 tarihinde, İzmir’de bulunan JIKAD (İzmir Japonya Kültürler Arası Dostluk
Derneği)’nin Japonya Dışişleri Bakanı Ödülü aldığı açıklanmıştır.
Japonya Dışişleri Bakanı Ödülü, uluslararası ilişkilerde farklı alanlarda faaliyet gösteren
Japonya ve çeşitli ülkeler arasındaki dostluk ve güven ilişkisinin gelişmesi adına büyük katkılar
sağlayan, özellikle üstün başarılar gösteren şahıslar ve kuruluşlara bu başarılarını takdir etmek
amacı ile verilmektedir. Yapmış oldukları faaliyetlere karşı daha derin bir anlayış ve desteğin
Japon halkının her kesimi tarafından sağlanmasını amaç edinmektedir. 
İzmir’in tek Japonya dostluk derneği olan JIKAD, 2010 yılında Japonya severler tarafından
Türkiye’nin 3. büyük şehri olan İzmir’de kurulmuştur. Daha sonra şehir halkının da büyük ilgi ve
katılımıyla Japonya’yı tanıtıcı faaliyetler ve iki ülkenin işbirliği ile gerçekleştirilen birçok etkileşim
faaliyetleri yapmıştır. “2010 Türkiye’de Japon Yılı” etkinlikleri kapsamında İzmir’de yaklaşık
olarak 40 etkinliğe ev sahipliği, ortaklık ve destek sağlamıştır. 2014 yılından beri her yıl Japonya
İstanbul Başkonsolosluğu ile işbirliği içerisinde “İzmir Japon Kültür Haftası - İzmir’de Japon
Sakura Esintisi-” adı altında çeşitli etkinlikler gerçekleştirmektedir. 
Lisans düzeyinde Japonca öğrenenler dışında, özel olarak Japonca öğrenenlere yönelik ulusal
düzeyde Japonca konuşma yarışması yapılmaya başlamasının yanı sıra, İzmir başta olmak
üzere diğer illerde de Japon kültürünün yayılması, iki ülke halkının arasındaki karşılıklı
etkileşimin gelişmesi için büyük bir katkı sağlamaktadır.
Japonya İstanbul Başkonsolosluğu, JIKAD tarafından şimdiye kadar gerçekleştirilmiş olduğu
çok büyük emeklere karşı içtenlikle teşekkürlerini sunar, bundan sonar da JIKAD üyeleriyle
işbirliliğini devam ederek, Japonya ve İzmir arasındaki dostluk ilişkilerin pekiştirmeyi
sağlayacaktır.

    

 1 / 1


